PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
Р Е Ш Е Н И Е

№  47                                                                                от 11 марта 2018 года

О количестве стационарных и переносных ящиков для проведения голосования вне помещения на выборах Президента Российской Федерации
В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с подпунктом «б» пункта 9 статьи 21, пунктом 10 статьи 61, пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральным законом от 21 декабря 2013 года № 364-ФЗ «О внесении изменений в статьи 61 и 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество стационарных ящиков для голосования в помещении и переносных ящиков для голосования вне помещения:

	Номер УИК
	Место расположения
	Количество избирателей
	Количество стационарных ящиков
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1001
	с.Исаклы РДК
	1868
	3
	3

	1002
	с.Исаклы Школа
	1595
	3
	3

	1003
	с.Багряш
	252
	2
	1

	1004
	д.Красный Берег
	139
	2
	1

	1005
	д.Два Ключа
	330
	2
	1

	1006
	п.Пригорки
	138
	2
	1

	1007
	с.Саперкино
	309
	2
	1

	1008
	с.Мордово-Ишуткино
	220
	2
	1

	1009
	с.Малое Ишуткино
	117
	2
	1

	1010
	с.Ключи
	193
	2
	1

	1011
	п.Зеленовский
	97
	2
	1

	1012
	с.Старая Чесноковка
	149
	2
	1

	1013
	с.Смольково
	162
	2
	1

	1014
	д.Новая Чесноковка
	81
	2
	1

	1015
	с.Большое Микушкино
	772
	2
	2

	1016
	д.Малое Микушкино
	515
	2
	2

	1017
	с.Мордово-Аделяково
	399
	2
	1

	1018
	с.Новое Ганькино
	706
	2
	2

	1019
	д.Ганькин Матак
	203
	2
	1

	1020
	с.Новое Якушкино
	346
	2
	1

	1021
	д.Старый Шунгут
	198
	2
	1

	1022
	с.Самсоновка
	263
	2
	1

	1023
	д.Сухарь-Матак
	282
	2
	1

	1024
	с.Старое Вечканово
	333
	2
	1

	1025
	п.Сокский
	650
	2
	2

	ИТОГО
	10317
	52
	35

2. Ответственность за сохранность стационарных и переносных ящиков для голосования возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

      Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  С.А. Евграфова
 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева
PAGE
1